
SUEDTIROL GARDENISSIMA 2026

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

SUEDTIROL GARDENISSIMA 2026
SOC.ORGANIZZATRICE ASSOCIAZIONE TURISTICA SELVA DI VAL GARDENA
LOCALITA' SECEDA-COLRAISER DATA 28/03/2026

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DIRETTORE DI GARA R. NIEDERKOFLER NOME PISTA SECEDA-COL RAISER
VICEDIRETTORE GARA G. KASSLATTER PARTENZA SECEDA 2518 m
DIRETTORE DI PISTA M. STUFFER ARRIVO COLRAISER 1485 m
DIRETTORE DI PISTA R. RUNGGALDIER

DISLIVELLO 1033 m
LUNGHEZZA 6 Km

TRACCIATORI KARL MUSSNER RAIMUND PLANCKER

APRIPISTA - A - R. SENONER - B S. ZANOTTI
- C - J. RUNGGALDIER - D - J. PRUGGER

NUMERO DI PORTE 117
ORA DI PARTENZA 7.30 OGNI 30 SECONDI

F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

1 239 202762 JOCHER Simon 37.16 1996 DE Sc Garmisch 3'43.90
2 240 293006 INNERHOFER Christof 42.47 1984 IT GS FIAMME GIALLE 3'44.10
3 241 54481 TRANINGER Manuel 59.57 1998 AT SK GROEBMING-STEIERMA 3'45.09
4 238 6294638 PERATHONER Max 24.63 2003 IT GS FIAMME GIALLE 3'45.84
5 246 990081 CASSE Mattia 414.93 1990 IT 00157 GS FIAMME ORO 3'45.85
6 247 HEMETSBERGER Daniel 567.72 1991 AT Sv Unterach 3'47.03
7 245 51215 BAUMANN Romed 324.08 1986 DE WSV KIEFERSFELDEN 3'47.21
8 237 MAURBERGER Simon 22.75 1995 IT BLIZZARD-TECNICA 3'47.78
9 235 VINATZER Alex 3.35 1999 GS FIAMME GIALLE 3'48.36

10 236 492192 ORTEGA FORNESA Albert 15.84 1996 ESP LMCE 3'49.02
11 242 54751 ENDSTRASSER Hannes 60.63 2002 AT Einkehrschwung 3'49.48
12 223 MEISEN Bastian 1996 DE Sc Garmisch 3'51.25
13 230 AGER Christina 107.18 1995 AT Wsv Soell 3'52.98
14 243 54747 HOFER Nicolas Leo 95.03 2002 AT Einkehrschwung 3'53.01
15 244 HROBAT Miha 119.25 1995 SI Trg - Ask Triglav Kra 3'53.23
16 231 299630 DELAGO Nadia 366.80 1997 IT 00157 GS FIAMME ORO 3'54.41
17 226 GRITSCH Franziska 15.53 1997 AT Einkehrschwung 3'55.73
18 232 299466 DELAGO Nicol 638.76 1996 IT GS FIAMME GIALLE 3'57.02
19 222 NORYS Frederik 1996 DE Sc Garmisch 3'58.74
20 229 56491 SCHOEPF Emily 55.04 2000 AT 3'58.79
21 221 MEISEN Adrian 1997 DE Sc Garmisch 3'59.21
22 227 VICTORIA Olivier 18.37 2004 AT Wsv Au Bregenzerwald 4'02.08
23 219 RUNGGALDIER Peter 1968 IT 4'02.57
24 485 5510496 BISCHOF Dominik 0.00 1994 CH Team Schweiz 4'02.60
25 676 BOECK Kilian 2002 AT Schneggarei Racing Te 4'03.67
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26 218 36160 RABANSER Alexander 1993 IT 4'03.86
27 270 TRILLI Alfonso 1991 IT BLIZZARD-TECNICA 4'05.43
28 228 JELINKOVA Adriana 19.18 1995 CZ Tschernuth Racing 4'05.80
29 268 MAMMARELLA Goffredo 2001 IT BLIZZARD-TECNICA 4'06.43
30 487 35744 SPOEGLER Thomas 19.17 1992 IT 4'06.67
31 488 BISCHOF Marc 23.42 1995 DE Team Teck 4'07.02
32 644 TSCHERNUTH Sebastian 1995 AT Tschernuth Racing 4'09.59
33 546 SCHWAIGER Michael 1983 AT Sc Koessen Fanclub 4'10.44
34 610 35193 BURGER Julian 1991 IT Asc Gsiesertal 4'11.27
35 206 STUFFER Verena 1984 IT 00418 CS CARABINIERI 4'11.40
36 350 24515 BECCARI Antonio 20.00 1974 IT Gli Skipazz 4'11.42
37 637 MORAVEC Manuel 1991 AT Faster Than Old 4'12.25
38 554 PISA Martin 1985 CZ 4'12.81
39 351 20727 MOSCARDI Antonio 20.09 1971 IT Gli Skipazz 4'13.43
40 683 OBERHAMMER Matthias 1998 IT 4'13.83
41 281 REHLE Marco 2001 DE 4'14.00
42 496 MATYAS Jan 108.86 1983 CZ Zivelacup 4'14.31
43 578 HALLER Jens 1981 DE Team Teck 4'14.71
44 646 KIEN Lukas 72.75 2002 AT Einkehrschwung 4'14.99
45 175 STEINER Sepp 1963 AT 4'15.44
46 207 FISCHBACHER Andrea 1985 AT FitHit Team Oesterrei 4'15.49
47 549 HENDRYCH Jiri 1983 CZ Moravia Masters Ski T 4'15.62
48 489 28460 NOLLI Maurizio 28.00 1979 IT Gli Skipazz 4'15.81
49 182 KAUFMANN Josef 1965 AT Fan Club Hochfeldfern 4'16.09
50 405 PERL Andreas 1967 AT 4'16.27
51 579 30336 SENONER Lukas 1983 IT Tschernuth Racing 4'16.31
52 46 KRISTLER Anna 1987 AT Fan Club Hochfeldfern 4'16.34
53 208 KLIMENT-OBERMOSER Brigitte 1976 AT FitHit Team Oesterrei 4'16.41
54 48 DI GENOVA Laura 1990 IT 4'16.46
55 606 SCHWEIGKOFLER Moritz 1990 IT Spitaler Sports 4'17.11
56 308 DINGELDEY Paula 127.93 2008 DE 4'17.18
57 629 SAMS Johannes 1995 AT Skischule Kirchberg 4'17.22
58 630 MARTINV Bless 1993 CH 4'17.50
59 212 VIERTHALER Astrid 1982 AT FitHit Team Oesterrei 4'17.73
60 157 CAHENZLI Reto 1962 CH Cahenzli Racing Team 4'18.08
61 307 KLOTZ Poppy 113.00 2009 CA 4'18.12
62 714 HACKL Florian 1998 DE Sc Frauenau 4'18.32
63 717 LANDMANN Johannes 1996 AT Einkehrschwung 4'18.57
64 673 BERAN Luca 1997 AT Schneggarei Racing Te 4'18.64
65 399 ALPIGER Doelf 1968 CH Team Schweiz 4'18.68
66 645 38760 ALBER Roland 62.00 1997 IT Asc Hafling Raiffeise 4'18.95
67 252 BERNHARD Christian 1976 AT Team Goelbnerblickhue 4'19.70
68 352 21750 SCHNITZER Hannes 28.00 1972 IT SUEDTIROLER SPORTHILF 4'19.77
69 146 5510302 ANASTASIA Claudio 1964 CH Team Schweiz 4'19.83
70 622 HEIDER Thomas 1993 DE Sc Frauenau 4'20.04
71 82 8807 RIEDER Guenther 38.56 1960 IT 4'20.81
72 685 AUF DER MAUR Elias 2000 CH 4'20.99
73 36 HOELLERMANN Simona 1976 AT Sv Unterach 4'21.05
74 647 1000194 SCHNITZER David 114.31 2009 IT SUEDTIROLER SPORTHILF 4'21.06
75 202 HEMETSBERGER Walter 1963 AT Sv Unterach 4'21.64
76 81 GUT Christian 10.45 1960 CH Team Schweiz 4'21.77
77 210 SCHNEIDER Tanja 1974 AT FitHit Team Oesterrei 4'21.81
78 168 HECH GÜnter 1965 AT Einkehrschwung 4'21.94
79 283 EXENBERGER Elena 47.41 2000 AT 4'21.99
80 609 RUNGGALDIER Aron 1995 IT Sci Club Gardena Raif 4'22.29
81 499 37752 TEDESCHINI Simone 178.23 1995 IT 4'22.48
82 538 27136 LINDER Alex 1977 IT 4'22.52
83 492 HAUG Finn 81.67 1995 DE Team Teck 4'22.54
84 137 12258 RUNGGALDIER Stefan 1963 IT Sci Club Gardena Raif 4'22.67
85 491 37179 SANCANDI Massimo 48.00 1994 IT Apollo 13 4'22.85
86 537 BRANDT Franky 1979 AT Faster Than Old 4'22.89
87 389 HECHENBERGER Markus 1970 AT Einkehrschwung 4'23.13
88 600 PREUNDLER Thomas 1990 AT Faster Than Old 4'23.16
89 612 GRUBER David 1992 AT Team Goelbnerblickhue 4'23.20
90 158 PREUNDLER Erich 1965 AT Faster Than Old 4'23.30
91 641 GEBLER Vinzenz 1994 DE 4'23.59
92 581 EGGEE Patrick 1986 AT Wsv Soell 4'24.18
93 453 FUCHS Martin 1974 AT Wsv Soell 4'24.19
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94 678 FRIEDL Alexander 1997 AT Skischule Kirchberg 4'24.23
95 571 SEIWALD Stefan 1982 IT Team Goelbnerblickhue 4'24.26
96 14 ZWICKNAGL Elisabeth 1968 AT Einkehrschwung 4'24.47
97 332 18508 GOLLER Werner 56.12 1969 IT 4'24.71
98 661 BICHLER Benjamin 1999 AT Fan Club Hochfeldfern 4'24.72
99 693 BOSCAROLLI Bastian 1996 AT 4'24.78

100 214 MATSOTSKA Bogdana 1989 UKR Active-sport 4'24.95
101 719 DICKENHERR Henri 2000 DE Disko Schorle Verein 4'24.96
102 476 LOETSCHER Sascha 1973 CH 4'25.06
103 147 SCHWEITZER Jens 1965 DE 4'25.08
104 742 SCHMALZL Christian 2006 IT 4'25.17
105 409 SEIFRITZ Michael 1969 DE Black Forest Cannon B 4'25.31
106 397 SINGER Guido 1966 IT Bellavista Racing Tea 4'25.43
107 53 32726 DEMEZ Alexia 1987 IT SUEDTIROLER SPORTHILF 4'25.86
108 694 SCHIRLE David 1998 DE Disko Schorle Verein 4'26.01

687 KAERCHER Niklas 1996 DE Disko Schorle Verein 4'26.01
110 266 ZAVATARELLI Aurora 2003 IT BLIZZARD-TECNICA 4'26.04
111 353 MARSONER Markus 82.68 1975 IT 4'26.31
112 494 ROVIZZI Diego 100.85 1977 IT Zini Ski Team 4'26.39
113 289 HOFER Michaela Lena 2000 AT Einkehrschwung 4'26.41

126 KRONBERGER Christian 1958 AT Team Teck 4'26.41
115 354 22594 LORENZI Marco 89.98 1972 IT Gli Skipazz 4'26.65
116 477 HIRZINGER Andreas 1971 AT Einkehrschwung 4'26.98
117 633 ANCEY Frederic 1993 AT Skischule Kirchberg 4'27.00
118 265 SERTORELLI Viola 2000 IT BLIZZARD-TECNICA 4'27.06
119 632 NEUNER Benjamin 1993 AT Team Achensee 4'27.17
120 583 MUSSNER Arno 1987 IT SUEDTIROLER SPORTHILF 4'27.20
121 45 UNGER Anna-Lena 1995 DE Team Teck 4'27.35
122 748 BAREISS Jonas 2007 DE Disko Schorle Verein 4'27.85
123 698 BAILOM Kilian 1997 AT 4'27.94
124 373 KLOSTERHUBER Andreas 1967 AT Team Achensee 4'27.97
125 331 MEIER Bruno 50.26 1970 CH Team Schweiz 4'28.08
126 436 RIBITSCH Igor 1972 AT Team Goelbnerblickhue 4'28.10
127 363 HOSP Peter 1968 AT 4'28.25
128 267 DAVARE Mattia 1999 IT BLIZZARD-TECNICA 4'28.41
129 368 KOSEC Peter 1970 SI Sk Komenda 4'28.42
130 391 SCRIVENER Simon 1970 LI Ski Club Arlberg 4'28.56
131 335 19415 HOFER Hartmann 98.97 1970 IT SUEDTIROLER SPORTHILF 4'28.68
132 478 COVINI Thomas 1972 AT 4'28.98
133 493 PICHLER Patrick 96.05 1991 IT 4'29.47
134 659 DENECKE Nils 2001 DE Disko Schorle Verein 4'29.68
135 91 LAMI Stefan 159.34 1964 AT 4'29.80
136 298 NEUHAUSER Lena 2003 AT Team Achensee 4'29.83
137 464 WOLF Martin 1971 AT Usc Gruenau Kasberg 4'29.97
138 582 330842 SCHWEIGKOFLER Simon 1988 IT Spitaler Sports 4'30.26
139 420 HOFER Leo 1967 AT Einkehrschwung 4'30.46
140 732 AUF DER MAUR Noah 2007 CH 4'30.50
141 42 WEISS Tina 1992 AT Faster Than Old 4'30.59
142 743 HAIMBURGER Stefan 2009 AT Team Goelbnerblickhue 4'30.75
143 596 HOECK Martin 1990 AT Fan Club Hochfeldfern 4'30.95

390 MANI JÜrg 1968 CH Team Schweiz 4'30.95
145 417 LANDAUER Werner 1970 AT Fan Club Hannes Reich 4'31.23
146 273 KOETTL Johanna 1998 AT Faster Than Old 4'31.42
147 3 RIGO Denise Rita 26.53 1973 IT Zini Ski Team 4'31.55
148 329 ZINI Luca 13.59 1967 IT Zini Ski Team 4'31.65
149 601 WILFERT Florian 1986 DE Sc Koessen Fanclub 4'31.85
150 724 AUINGER Michael 1998 AT Usc Gruenau Kasberg 4'31.88
151 166 MANI Ueli 1964 CH Team Schweiz 4'31.94
152 638 PREUNDLER Philipp 1992 AT Faster Than Old 4'32.37
153 52 STARK Ramona 1995 DE Aperol Tower Racers 4'32.70
154 666 PREUNDLER Fabian 2003 AT Faster Than Old 4'32.75

653 SCHAFROTH Moritz 2000 DE Tsv Durach Ski 4'32.75
156 481 RAABE Oliver 1975 DE Team Vollgas 4'32.78
157 96 PINKEL Thomas 204.58 1965 AT 4'32.83
158 55 2431 BERGER Franz 88.12 1948 IT 4'33.05
159 395 SCHWEINESTER Wolfgang 1967 AT Einkehrschwung 4'33.10
160 509 DEMETER Zoltan 1976 DE Disko Schorle Verein 4'33.21
161 716 GLAS Andreas 2000 DE Aperol Tower Racers 4'33.22
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162 695 HECHENBERGER Alexander 1997 AT Einkehrschwung 4'33.36
163 574 POEMER Nikolaus 1983 AT Tschernuth Racing 4'33.46
164 471 GAUGES Wolfgang 1975 AT Faster Than Old 4'33.63
165 721 WOLF Tobias 1997 AT Usc Gruenau Kasberg 4'33.69

276 PITSCHIELER Reinhard 1968 IT Deaflympics 4'33.69
167 125 MAIRHOFER Konrad 1959 AT Wsv Soell 4'33.71
168 557 KALLEITNER Robert 1984 AT Union Zell Am Moos 4'33.80
169 269 BIGON Marco 2000 IT BLIZZARD-TECNICA 4'33.96
170 466 SCHUSTER Christian 1974 AT FitHit Team Oesterrei 4'34.38
171 83 8332 OLIVA Giorgio 38.82 1959 IT Gli Skipazz 4'34.48
172 715 LARDSCHNEIDER Laurin Jan Mat 2001 IT 4'34.70
173 642 HOERL Thomas 1991 AT Wsv Soell 4'34.84
174 300 HOERMANN Sarah 1999 DE Tsv Durach Ski 4'34.94
175 605 GIERSIG Sebastian 1987 AT Sv Unterach 4'34.98
176 311 KAUFMANN Lena 2005 AT Fan Club Hochfeldfern 4'35.03
177 684 GAUB Giuliano 1996 DE Skiteam Oberhaching E 4'35.07
178 84 BOBCEK Leonard 63.50 1958 SK Tj Zvl Dolny Kubin 4'35.53
179 317 REINBACHER Flora 2007 AT Schiklub Deutschlands 4'35.77
180 691 MOECHEL Louis 1997 DE Skiverband Oberfranke 4'36.16
181 209 LECHNER-GRUMER Martina 1978 AT FitHit Team Oesterrei 4'36.25
182 43 BRECHEISEN Isabell 1993 DE Tsv Durach Ski 4'36.27
183 72 KOETTL Hermann 1955 AT Faster Than Old 4'36.29
184 497 JIRINEC Tomas 143.77 1986 CZ 4'36.32
185 737 RAMPF Vinzent 2008 DE Die Raempfmaens 4'36.48
186 624 VETTER Philipp 1991 DE Black Forest Cannon B 4'36.55

534 RUBNER Philipp 1979 DE 4'36.55
188 544 WOLF Moritz 1983 DE Disko Schorle Verein 4'36.61
189 408 SCRIVENER Peter 1968 AT Ski Club Arlberg 4'36.87
190 658 SCHROLL Peter 1996 AT Einkehrschwung 4'36.92
191 568 KAHN Benedikt 1983 IT Asc Gsiesertal 4'37.01
192 616 FERNSEBNER Thomas 1993 AT Wsv Soell 4'37.04
193 280 STRICKNER Oswald 1970 AT 4'37.17
194 386 AICHRIEDLER Wilhelm 1967 AT Fan Club Hannes Reich 4'37.35
195 423 WILLENER Anton 1969 CH Team Schweiz 4'37.43
196 279 ZECHMEISTER Michael 1987 AT Faster Than Old 4'37.51
197 85 9154 MATEULICH Dimitri 83.00 1960 IT 4'37.79
198 56 3544 RAINER Alois 103.40 1951 IT 4'37.85
199 139 SCHIMPL Josef 1965 AT Faster Than Old 4'38.13
200 527 BUELER Bruno 1977 CH 4'38.19
201 735 VOGT Fabio 2007 DE Disko Schorle Verein 4'38.46
202 463 FINK Wolfgang 1971 AT Fan Club Hannes Reich 4'38.54
203 193 EGARTER Reinhold 1963 IT Asc Olang 4'38.56
204 592 ZENS Patrick 1986 DE Sc Frauenau 4'38.74
205 490 KONRATH Thomas 39.80 1986 AT Schiklub Deutschlands 4'39.02
206 424 POWONDRA Christoph 1966 AT 4'39.15
207 495 30862 DE BENI Alessandro 102.00 1984 IT Sci Club Alto Mincio 4'39.19
208 259 SVOBODA Tomas 1986 CZ Snow.cz 4'39.27
209 174 SCHWARZLMUELLER Charly 1962 AT Fan Club Hochfeldfern 4'39.30
210 432 ZIMMERMANN Stefan 1975 AT Union Zell Am Moos 4'39.57
211 339 5560031 PEVEC Borut 160.83 1966 SI Sk Komenda 4'39.64
212 625 SPITZBART Andreas 1995 AT 4'39.65

51 GIERSIG Margit 1990 AT Sv Unterach 4'39.65
214 670 ERBER Matthias 2003 AT Einkehrschwung 4'39.71
215 396 BRÜUENDL Frank 1968 DE 4'39.93
216 313 WIDAUER Isabell 2005 AT Wsv Soell 4'39.99
217 39 VRHUNC Tina 1976 SI Sk Komenda 4'40.05
218 211 SCHUSTER Daniela 1973 AT FitHit Team Oesterrei 4'40.12
219 286 PARATSCHER Christina 1999 AT Wsv Soell 4'40.39
220 278 GRILL Michael 1985 AT Schiklub Deutschlands 4'40.80
221 315 ZETTL Daria 2007 AT Schiklub Deutschlands 4'40.88
222 89 SROCZYNSKI Jacek 125.13 1963 PL 4'40.91
223 525 TSCHERNUTH Rainer 1979 AT Tschernuth Racing 4'40.92
224 750 FALLERT Anton 2008 DE 4'40.97
225 643 KLUSS Florian 1992 DE Black Forest Cannon B 4'41.42
226 526 SENK Radek 1977 CZ 4'41.44
227 749 HARTUNG Yannick 2005 DE Skiteam Oberhaching E 4'41.92
228 628 LIDL Jakob 1993 AT Fan Club Hannes Reich 4'42.15
229 613 746747 GRUMELLI Pierpaolo 1994 IT 4'42.16
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230 516 MUENCH Thomas 1978 DE 4'42.21
231 669 RUEMMELE Simon 1998 DE 4'42.28
232 359 HALLER Thorsten 169.22 1975 DE Team Teck 4'42.49
233 284 NIESWAND Hannah 1998 DE Aperol Tower Racers 4'43.02
234 569 SCHWEINESTER Florian 1982 AT Sc Koessen Fanclub 4'43.03
235 705 TSCHERNUTH Tobias 1998 AT Tschernuth Racing 4'43.07
236 657 BRUNNER Clemens 1997 AT Skischule Kirchberg 4'43.10
237 74 HOELLERMANN Robert 1951 AT Sv Unterach 4'43.27
238 154 FRITSCHE Heinz 1961 CH Team Schweiz 4'43.30
239 672 KAUFMANN Wenzel 2002 AT 4'43.44
240 599 HUBER Sebastian 1988 AT 4'43.47
241 710 BORCHERT Bjoern 1997 DE Skiteam Oberhaching E 4'43.72
242 623 WILFLING Maximilian 1994 AT Team Achensee 4'43.95
243 545 MALETZ Marco 1985 DE Disko Schorle Verein 4'43.96
244 711 NIESWAND Niklas 1997 DE Aperol Tower Racers 4'44.02
245 594 HUBER Benedikt 1989 DE Grubetfreunde Aichach 4'44.26
246 679 MAIER Mika 1996 DE Disko Schorle Verein 4'44.34
247 365 ZGONC Emil 1969 SI Fan Club Ilka Stuhec 4'44.45
248 25 JAEGER Conny 1974 LI Ski Club Arlberg 4'44.46
249 615 LANDAUER Simon 1993 AT Fan Club Hannes Reich 4'44.60

195 SCHIRLE Christoph 1965 DE Disko Schorle Verein 4'44.60
251 26 ZEHETMAYER Christina 1974 DE 4'44.73
252 314 DEUTSCHENBAUR Lea 2008 DE Skiteam Oberhaching E 4'44.80
253 565 MAYER Daniel 1981 DE Team Bayerwald 4'44.99
254 720 MOECHEL Leon 2000 DE Skiverband Oberfranke 4'45.17
255 343 5201168 PFEFFERMANN Harald 215.93 1966 DE Cahenzli Racing Team 4'45.22
256 566 WUTZ Johannes 1982 DE Team Bayerwald 4'45.33
257 372 GRILL Martin 1970 AT 4'45.51
258 473 KOCH Thomas 1973 DE 4'45.58
259 90 HADZIC Hilmija 154.34 1958 SI Fan Club Ilka Stuhec 4'45.61
260 316 SEKERASOVA Sona 2008 SK Lo Mladost Banska Bys 4'45.66
261 143 ZECHMEISTER Kurt 1963 AT Faster Than Old 4'46.01
262 635 NAGLER Florian 1992 DE Disko Schorle Verein 4'46.10
263 35 FOFI Lucia 1977 IT 4'46.34
264 686 SUMMER Markus 2000 DE Aperol Tower Racers 4'46.49
265 439 BRANDSTAETTER Alexander 1972 AT 4'46.66
266 381 SLAPNIK Robert 1969 SI Sk Komenda 4'46.83
267 675 SEYBERLICH Lasse 2001 DE Tsv Durach Ski 4'47.58
268 356 22938 IGLESIAS Ricardo 139.47 1973 IT Sci Club Alto Mincio 4'47.61
269 677 HABERL Roman 1996 DE Grubetfreunde Aichach 4'47.63
270 200 TSCHERNUTH Friedrich 1961 AT Tschernuth Racing 4'47.84
271 108 NEUHAEUSER Peter 1959 DE 4'48.17
272 263 COSTACURTA Tullia 1997 IT BLIZZARD-TECNICA 4'48.45
273 32 REISSENWEBER Martina 1980 DE 4'48.60
274 564 MARTE Stefan 1985 AT Tsv Durach Ski 4'48.78
275 614 BREITWIESER Alexander 1991 AT Faster Than Old 4'48.86
276 88 224363 CALLIARI Renzo 100.91 1961 IT 4'49.06
277 261 DOLGIKH Maksym 1978 PL Active-sport 4'49.31
278 87 178200 MOSELE Massimo 100.00 1963 IT 4'49.33
279 92 ZISTLER Siegfried 173.67 1959 DE Team Bayerwald 4'49.49
280 550 DOBLER David 1981 AT 4'49.51
281 443 MESTEK Mitja 1972 SI Sipaboards 4'49.74
282 297 SCHIRLE Anne 2000 DE Disko Schorle Verein 4'49.92
283 71 2722 PERATHONER Peter 1949 IT Sci Club Gardena Raif 4'50.35
284 667 RUEMMELE Max 1996 DE 4'50.61
285 285 HAUG Lisanne 2001 DE Team Teck 4'50.69
286 668 BALLE Henry 2000 DE Disko Schorle Verein 4'51.08
287 190 MUELLER Daniel 1965 CH Westerleigh Ski Club 4'51.19
288 738 KAUFMANN David 2008 AT Fan Club Hochfeldfern 4'51.26
289 713 RUISINGER Simon 1996 DE Grubetfreunde Aichach 4'51.28
290 745 LUKASSER Felix 2005 AT Fan Club Hochfeldfern 4'51.34
291 418 STRAUB Markus 1968 AT Bartgeier 4'51.46
292 293 NATTERER Helene 1999 DE Ski-club Pallas E.v.. 4'51.47
293 115 WOERNDLE Hubert 1958 AT Team Achensee 4'51.51
294 7 14041 PERATHONER Priska 1965 IT Sci Club Gardena Raif 4'51.59
295 704 SCHEDEL Paul 1998 DE Team Teck 4'51.60
296 584 STROBL Christoph 1989 AT Union Zell Am Moos 4'51.73
297 558 TORREITER Christoph 1981 AT Union Zell Am Moos 4'51.75
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298 60 LEBEDA Adolf 207.30 1954 CZ 4'52.04
299 736 LANZ Vincent 2009 DE De Obabayerischen Ren 4'52.07
300 177 KLEMERA Michi 1961 IT 4'52.20

94 LANGUS Franc 182.15 1960 SI Feniks Bled 4'52.20
302 575 KOWOL Witold 1984 PL Alpine Rebels Ski Tea 4'52.26
303 296 ZINKL Veronika 2003 DE De Obabayerischen Ren 4'52.53
304 689 SPOERRI Michael 1999 CH 4'52.96

421 RITZER Egidius 1967 AT Fan Club Hochfeldfern 4'52.96
306 576 SIMONCIC Jaka 1983 SI Fan Club Ilka Stuhec 4'53.35
307 142 BERAN Helmut 1963 AT Schneggarei Racing Te 4'53.54
308 160 LACHENMAIER Alios 1963 DE Tsv Durach Ski 4'53.78
309 275 WEITGASSER Bernd 1966 DE 4'54.15
310 18 GRUBER Gerda 1958 AT Team Goelbnerblickhue 4'54.38
311 4 ORTNER Helena 28.20 1962 AT 4'54.49
312 131 SIEBER Ernst 1956 CH Team Schweiz 4'54.53
313 33 MATHIS Juliane 1980 AT Ski Club Arlberg 4'54.62
314 500 32709 POLTRONIERI Luca 230.71 1987 IT Sci Club Orso Bianco 4'54.95
315 562 KOLLER Ben 1983 DE Sc Frauenau 4'54.99
316 441 MATSCHINER Stefan 1975 AT 4'55.05
317 461 SCHULER Edgar 1975 CH Ski-club Finstersee 4'55.64
318 264 FINAZZER Allegra 1999 IT BLIZZARD-TECNICA 4'55.70
319 388 GETZNER Thomas 1968 AT 4'56.21
320 634 BORGIOLI Edoardo 1993 BR 4'56.37
321 403 MARZ Udo 1970 DE Tsv Durach Ski 4'56.63
322 255 GOLLER Felix 1965 AT 4'56.70
323 457 WURLITZER Armin 1973 DE Skiteam Mirandola 4'56.80
324 425 LEIBACHER Peter 1967 CH Rhyfall-jaeger 4'56.85
325 747 SCHICK Adrian 2008 DE Disko Schorle Verein 4'57.14
326 58 987 KRITZINGER Michael 201.57 1942 IT Seiser Alm Ski Team 4'57.20
327 631 BITTNER Markus 1994 DE Tsv Durach Ski 4'57.32

196 KOFLER Josef 1964 AT Einkehrschwung 4'57.32
329 163 KADERKA Oto 1963 CZ Moravia Masters Ski T 4'57.34
330 164 LIDL Christian 1962 AT Fan Club Hannes Reich 4'57.75
331 692 AUMUELLER Josef 1996 DE 4'57.84
332 114 KUGLER Roland 1960 CH Rhyfall-jaeger 4'58.18
333 654 MARTY Jonas 2004 CH 4'58.42
334 98 GAST Gerold 288.00 1962 AT 4'58.48
335 702 HERBERT Jan 1998 DE Team Teck 4'58.61
336 253 CASNATI Federico 1984 IT Neveitalia.it 4'58.63
337 513 DUNKL Robert Jan Wilhelm 1980 AT Schneggarei Racing Te 4'58.73
338 97 HAGER Erwin 266.00 1961 AT 4'58.82
339 376 269281 SPITALER Andreas 1966 IT Spitaler Sports 4'59.00
340 611 FAILER Kilian 1992 DE Grubetfreunde Aichach 4'59.26
341 345 20420 GUERRA Damiano 250.00 1970 IT Sci Club Alto Mincio 5'00.30
342 607 HERB Martin 1986 DE Grubetfreunde Aichach 5'00.38
343 341 15826 SPITALER Werner 190.00 1966 IT Asv Eppan Ski 5'00.40
344 725 DETTLING Matteo 2000 CH 5'00.50
345 260 DABROWSKI Czeslaw 1969 PL Active-sport 5'00.98
346 291 SITZMANN Anna-Sophie 2004 DE Grubetfreunde Aichach 5'01.07
347 697 VAN LEEUWEN Daan 1998 NL Skischule Kirchberg 5'01.17
348 573 BREITENEDER Stefan 1981 AT Faster Than Old 5'01.62
349 467 SCHMEISSER-SPIEGELFELD Huber 1972 AT Sv Unterach 5'01.65
350 671 KAISER Marius 1999 CH Livemotion 5'01.71
351 688 WALTHER Benjamin 2000 DE Skiteam Oberhaching E 5'02.48
352 181 POELL Markus 1965 AT Fan Club Hochfeldfern 5'02.70
353 598 732098 HAFNER Hannes 1988 IT Spitaler Sports 5'02.73
354 588 KORCZYNSKI Mateusz 1990 PL Nartomaniak 5'02.75
355 172 ANDREAS-TSCHIESCHE Peter 1965 DE Tsv Durach Ski 5'02.94
356 465 WACHTER Gerold 1971 DE Cahenzli Racing Team 5'03.07
357 707 LACHENMAIER Christoph 1999 DE Tsv Durach Ski 5'03.47
358 438 FEUZ Daniel 1973 CH Bartgeier 5'03.48
359 191 THEILE Peter 1965 DE 5'03.53
360 483 OMELKA Vladimir 1975 SK Pb Racing Team 5'03.74
361 301 BADOR Oleksandra 1998 UA Active-sport 5'04.21
362 428 BARCHETTI Ivo 1968 IT SUEDTIROLER SPORTHILF 5'04.37
363 61 DRLIK Jiri 207.96 1949 CZ Moravia Masters Ski T 5'04.41
364 427 STEBE Matjaz 1967 SI Fan Club Ilka Stuhec 5'04.82

194 LEBKUECHNER Friedrich 1964 DE Team Teck 5'04.82
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366 302 SIEGEL Amelie 2001 AT Ski-club Pallas E.v.. 5'04.88
75 MITTERMAYR Michael 1946 AT Usc Gruenau Kasberg 5'04.88

368 130 LEIBACHER Kurt 1956 CH Rhyfall-jaeger 5'05.13
369 442 SIVR Jirí 1971 CZ Ski Team Radoun 5'05.19
370 321 THALMEIER Magdalena 2007 DE De Obabayerischen Ren 5'05.48
371 440 SEKERAS Vladimír 1974 SK Lo Mladost Banska Bys 5'05.50
372 62 4669 SAVINI Alberto Maria 213.13 1953 IT 5'05.61
373 336 14795 SANTIN Marco 107.20 1966 IT 5'05.65
374 435 PAYR Mario 1972 AT Fan Club Hochfeldfern 5'05.77
375 665 GYR Pascal 1999 CH 5'05.95
376 24 CHRISTEN Claudia 1974 CH Cahenzli Racing Team 5'06.01
377 95 11048 SANCANDI Alberto 199.50 1962 IT Apollo 13 5'06.21
378 520 26323 GIRAUDI Andrea 1976 IT Sci Club Sportinia 5'06.50
379 383 SIEGENTHALER Stefan 1969 CH Team Schweiz 5'06.81
380 422 LIEBIG Stefan 1970 DE Team Vollgas 5'07.05
381 176 BOSL Christian 1965 DE 5'07.14
382 364 ANDREAS Dieter 1966 DE Tsv Durach Ski 5'07.26
383 288 SCHIRLE Linda 1996 DE Disko Schorle Verein 5'07.58
384 148 FOERSTER Ralf 1964 DE 5'07.66
385 730 66243 BONADIES Niccolo' 2009 IT Sci Club Alto Mincio 5'07.90
386 169 INDERBITZIN Werner 1961 CH Ski-club Finstersee 5'08.22
387 729 SCHIESSER Filip 2008 CZ Ski Team Schiesser 5'08.50
388 156 STROBL Matthias 1962 AT Fan Club Hannes Reich 5'08.56
389 411 VIEHWEIDER Franz Josef 1968 IT SUEDTIROLER SPORTHILF 5'08.60

312 HEISE Pauline 2006 DE Ski-club Pallas E.v.. 5'08.60
391 66 STREHOVEC Franc 437.87 1953 SI 5'08.94
392 498 5430072 HARASYM Maciej 160.00 1977 PL 5'09.10
393 547 GOROVOY Vladimir 1981 FI Masters Ski Club 5'09.12
394 290 MUEHLE Laura 1997 DE 5'09.27
395 133 FRAJT Daniel 1959 CZ 5'09.50
396 519 MUELLER Martin 1976 DE Sc Frauenau 5'09.61
397 109 WERDENBERG Markus 1959 CH Rhyfall-jaeger 5'09.86
398 124 KRONHOFER Rudolf 1958 AT Team Goelbnerblickhue 5'10.72
399 153 STEPFER Sebastian 1964 DE 5'10.78
400 414 WESTERMAIER Herbert 1969 DE Skiteam Mirandola 5'10.87
401 167 REINER Christian 1964 AT Fan Club Hochfeldfern 5'11.35
402 173 SIEGEL Rainer 1963 DE Ski-club Pallas E.v.. 5'11.40
403 604 SELB Alexander 1988 AT 5'11.51
404 366 REISSENWEBER Oliver 1969 DE 5'11.66
405 29 V. KREISLER Ulrike 1974 CH Ski Club Arlberg 5'12.02
406 287 GRAF Lena 2000 DE Aperol Tower Racers 5'12.36
407 518 WEIGL Markus 1976 DE Team Bayerwald 5'12.40
408 639 DUBIEL Jonas 1993 DE 5'12.86
409 171 WILDBERGER JÜrg 1962 CH Rhyfall-jaeger 5'12.97
410 733 TRAUTWEIN Tobias 2005 AT Usc Gruenau Kasberg 5'13.03
411 369 KOVAC Duschan 1968 AT Schneggarei Racing Te 5'13.31
412 78 DOBLER Paul 1949 AT 5'13.58
413 320 GILGER Anna 2008 DE Gilger & Co 5'13.59
414 528 PFARL GÜnther 1978 AT Union Zell Am Moos 5'13.67
415 79 FALETIC Alojz 1948 SI Sk Gorica 5'13.93
416 503 SCHUHMACHER Martin 1976 AT Union Zell Am Moos 5'14.39
417 184 HUBER Didi 1965 AT FitHit Team Oesterrei 5'14.91
418 151 KLUG Klaus 1961 DE Cahenzli Racing Team 5'14.93
419 203 GRUSEMANN Stefan 1965 DE 5'15.08
420 504 BLAZEK Jiri 1979 CZ Ski Team Radoun 5'15.12
421 326 REICHWALD Hanna 2008 DE Skiteam Oberhaching E 5'15.33
422 189 HOCHBERGER Uwe 1965 DE Dkb Bsg 5'15.52
423 34 DREIBHOLZ Johanna Athene 1976 AT SC ARLBERG 5'15.75
424 741 SCHIESSER Martin 2006 CZ Ski Team Schiesser 5'15.76
425 325 61767 DI LUISE Matilde 2008 IT Sci Club Sportinia 5'15.82
426 128 140466 MAILLI Gino 1959 IT 5'15.89
427 344 16091 BUSI Alberto 236.87 1967 IT Sci Club Orso Bianco 5'16.49
428 406 SEIDL Thomas 1969 DE 5'16.83
429 415 SEIFRITZ Ralf 1968 DE Black Forest Cannon B 5'16.91
430 322 KOPP Anna 2008 DE Sc Frauenau 5'16.98
431 349 204038 RAFFAELLI Lorenzo 20.00 1973 IT Gli Skipazz 5'17.42
432 371 DICHTL Christoph 1968 DE De Obabayerischen Ren 5'18.08
433 459 OVIJAC Tomaz 1971 SI 5'18.41
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434 274 LENZENWOEGER Nicoletta 1966 AT 5'18.63
435 112 BARILE Paolo 1957 IT 5'18.96
436 664 MAIR Roman 1997 DE Tsv Durach Ski 5'19.18
437 21 SICH Carmen 1970 DE Cahenzli Racing Team 5'19.28
438 651 147682 MAILLI Giovanni 314.81 1996 IT 5'19.79
439 249 KRATOCHVILOVA Michaela 1987 CZ SNOW 5'19.95
440 294 ERNST Sophia 2000 DE Grubetfreunde Aichach 5'20.07
441 385 WITTIG Axel 1967 AT Ski Club Arlberg 5'20.15
442 295 OSTERMAIER Laura 1998 DE Grubetfreunde Aichach 5'20.23
443 99 8381 SANCANDI Maurizio 400.00 1959 IT Apollo 13 5'20.26
444 535 ZOTZ Patrick 1978 DE Alpeiner Racing Team 5'20.42
445 469 LEHMANN Werner 1973 CH Bartgeier 5'20.47
446 620 SAHLI Roland 1992 CH Westerleigh Ski Club 5'20.56
447 8 ZIMA Maca 1962 SI 5'20.57
448 188 BISOTTO Giuseppe 1965 GB 5'20.86
449 444 KASPER Alexander 1975 AT 5'21.17
450 515 OMELKA Juraj 1977 SK 5'21.24
451 159 WEBER Uwe 1965 DE SC RUGISWALDE 5'21.31
452 746 ZOTZ Luca 2007 DE Alpeiner Racing Team 5'21.35
453 517 OSTERMAYR Martin 1976 DE 5'21.36
454 532 REINBACHER Knut 1978 AT Schiklub Deutschlands 5'21.42
455 179 729876 MORSELLI Gian Lauro 1962 IT Sci Club Gardena Raif 5'21.43
456 357 GILGER Josef-Jun. 144.12 1974 DE Gilger & Co 5'21.88
457 271 POZZATO Filippo 1981 IT BLIZZARD-TECNICA 5'21.91
458 559 SCHNAPPAUF Christian 1983 DE 5'22.14
459 150 LINDENTHAL Herbert 1963 DE Skiteam Mirandola 5'22.15
460 303 WIEDHOLZ Isabel 2002 DE Grubetfreunde Aichach 5'22.16
461 682 GEBLER Konrad 1997 DE 5'23.27
462 524 MAYRHOFER Andreas 1976 AT 5'23.41
463 699 AICHRIEDLER Sebastian 1996 AT Fan Club Hannes Reich 5'23.57
464 15 SIEGEL Birgit 1969 DE Ski-club Pallas E.v.. 5'23.79
465 132 SILVESTRI Franco 1959 IT Sci Club Rujoch 5'24.36
466 180 AEMMER Bruno 1961 AT Bartgeier 5'24.53
467 37 MEIER Melanie 1978 CH Ski-club Finstersee 5'24.58
468 521 SITAR Domen 1980 SI Sipaboards 5'25.16
469 299 HOLLEIS Birgit 1999 AT Wsv Soell 5'25.32
470 358 TIM Krzysztof 166.92 1971 PL Nartomaniak 5'25.66
471 718 GUELZOW Timo 2004 DE 5'25.95
472 65 REHAK Bretislav 379.85 1955 CZ 5'26.02
473 447 TESARIK Petr 1972 CZ Hb Ski Team 5'26.16
474 213 MAGONI Paola 1964 IT 5'26.17
475 701 NACHBAUR Jakob 2002 AT 5'26.41
476 472 KAPFHAMMER Michael 1971 DE Sc Frauenau 5'26.98
477 161 MAYER Achim 1964 DE Black Forest Cannon B 5'27.23
478 514 PERETTI Fabio 1978 IT 5'27.31
479 340 20249 PACI Pierfrancesco 175.75 1970 IT Sci Club Viterbo 5'27.33
480 162 STOLL Markus 1965 IT 5'27.62
481 106 METZLER Alois 1960 AT Schneggarei Racing Te 5'27.76
482 198 REITER Christian 1962 AT Team Esv Attnang 5'27.77
483 197 BORRINI Giovanni 1964 IT 5'28.34
484 552 KLEIN Roland 1981 DE Team Bayerwald 5'28.77
485 120 KRESS Klaus 1956 DE 5'28.86
486 451 KASPER Markus 1974 AT 5'29.26
487 656 HELL Sandro 2000 AT 5'30.06
488 28 WEISS Susanne 1972 DE Westerleigh Ski Club 5'30.26
489 722 BIANCONI Michele 2000 IT 5'30.76
490 619 GALLIGARI Francesco 1991 IT 5'30.91
491 595 KREGIEL Alexander 1987 DE Team Bayerwald 5'31.09
492 59 PROBULSKI Zbigniew 204.35 1953 PL 5'31.84
493 199 SCHWAERZ Hermann 1965 AT 5'33.46
494 47 SPIESSBERGER Judith 1992 AT 5'33.57
495 6 33093 SACCOMANDI Angela 132.00 1988 IT Sci Club Orso Bianco 5'33.90
496 100 PLESA Christian 421.15 1965 DE 5'34.14
497 413 CUMMUNALE Alessandro 1970 IT 5'34.21
498 63 GILGER Josef 246.32 1946 DE Gilger & Co 5'34.51
499 192 LODE Aivars 1961 US Westerleigh Ski Club 5'34.92
500 186 PRICE Alan 1962 GB Westerleigh Ski Club 5'35.07
501 597 STROHMAYER Maximilian 1986 DE 5'35.94
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502 602 DELRIEU Anthony 1990 FR Westerleigh Ski Club 5'36.09
503 31 KRONBERGER-MAYRHOFER Eva 1980 AT 5'36.14
504 429 VANZI Gerhard 1966 IT SUEDTIROLER SPORTHILF 5'36.27
505 64 ABAFFY Robert 332.14 1955 SK Moravia Masters Ski T 5'36.83
506 9 SCHILCHER Petra 1970 DE 5'37.09
507 324 HEISE Henriette 2008 DE Ski-club Pallas E.v.. 5'37.17
508 723 MARGGI Stefan 1999 CH 5'37.34
509 455 TRAUTWEIN Martin 1972 AT Usc Gruenau Kasberg 5'37.39
510 482 BROSI Markus 1974 DE Westerleigh Ski Club 5'37.82
511 508 KALBARCZYK Marcin 1980 PL Alpine Rebels Ski Tea 5'38.21
512 323 SCHIESSER Linda 2006 CZ Ski Team Schiesser 5'38.70
513 367 OLSSON Fredrik 1969 SE Goeteborgs Slalom Klu 5'39.14
514 361 683183 VALENTINI Fabio 396.00 1974 IT Sci Club Orso Bianco 5'39.55
515 152 ZIMA Miro 1961 SI 5'39.57
516 392 GUIDETTI Fabio 1966 US 5'39.86
517 506 HUBER Christian 1976 AT Schiklub Deutschlands 5'40.23
518 501 URBANIAK Dominik 616.61 1978 PL 5'41.24
519 27 HEES Tanja 1975 DE 5'41.78
520 116 SERUGHETTI Flavio 1957 CZ 5'42.10
521 374 TEUFFEL Florian 1968 DE Skiteam Oberhaching E 5'42.55
522 587 OSUCH Piotr 1988 PL 5'42.96

76 657760 FERNI Claudio Domenico 1952 IT 5'42.96
524 17 LANGUS Marjeta 1960 SI 5'43.40
525 751 MONACO Andrea 2006 IT SUEDTIROLER SPORTHILF 5'43.52
526 437 SCHIESSER Jan 1973 CZ Ski Team Schiesser 5'44.82
527 384 BRUNNEMANN Jorrit 1967 DE 5'45.10
528 44 ZOTZ Beatrix 1983 DE Alpeiner Racing Team 5'45.83
529 530 ZAUNINGER Stefan 1976 AT 5'45.97
530 346 77374 CONTESSI Marco 395.00 1967 IT Sci Club Orso Bianco 5'46.85
531 416 RAMPF Andreas 1967 DE 5'47.13
532 370 BURAN Zdenek 1969 CZ 5'47.91

201 10055 DESENZANI Marcello 1961 IT Sci Club Gardena Raif 5'47.91
534 377 ROZMAN Stanislav 1969 SI 5'49.79
535 277 KREUZSALER Franz Josef 1963 AT 5'50.34
536 12 SPARER Evelyn 1968 IT SUEDTIROLER SPORTHILF 5'50.94
537 540 TACCHETTO Federico 1980 IT 5'52.07
538 121 PRICE David 1960 GB Westerleigh Ski Club 5'52.30
539 448 SPIEGELBERG Daniel 1974 DE 5'53.14
540 680 HEES Patrick 2003 DE 5'53.32
541 449 RINBERGER Roman 1971 DE De Obabayerischen Ren 5'53.61
542 38 LIST Daniela 1977 AT 5'53.75
543 450 HEKRLE Tomas 1972 CZ Ski Team Radoun 5'54.11
544 445 LASSER Gerald 1971 AT 5'56.25
545 512 HIRSCHBERGER Florian 1980 DE Alpeiner Racing Team 5'56.68
546 475 MONACO Massimiliano 1971 IT SUEDTIROLER SPORTHILF 5'56.69
547 380 SCHINDLER Patrik 1970 SK 5'58.12
548 618 VAUGHAN Rich 1994 GB Mallow Racing Team 5'58.31
549 141 ZEHENTMEIER Robert 1964 DE 6'00.56
550 111 HACK Karl 1956 DE Team Teck 6'00.96
551 393 BANFI Mario 1969 IT Ski Time Desio 6'01.65

122 KOEHL Uwe 1959 DE Alpeiner Racing Team 6'01.65
553 77 SCHNEIDER Wolf 1950 DE 6'01.83
554 309 688547 BONATO Alessia 208.00 2006 IT Sci Club Alto Mincio 6'02.09
555 626 COLOMBO Ruggero 1994 IT 6'02.57
556 127 OSUCH Pawel 1957 PL 6'03.67
557 402 HUBER Thomas 1966 DE 6'03.77
558 522 HERKO Daniel 1976 DE Skiverband Oberfranke 6'04.01
559 23 THALMEIER Sonja 1972 DE De Obabayerischen Ren 6'04.25
560 258 RONCHI Andrea 1974 IT Sciare 6'04.41
561 454 757130 RACCAGNI Giovanni 1975 IT 6'06.14
562 19 NEUNER Bettina 1968 AT 6'07.15
563 555 KLIMEK Tomasz 1982 PL Alpine Rebels Ski Tea 6'07.73
564 529 PREIS Vladimir 1976 SK Pb Racing Team 6'07.77
565 617 SCHMAELZLE Roman 1993 DE 6'09.12
566 140 11936 ACCATTOLI Paolo 1963 IT 6'10.90
567 536 ZETTL JÜrgen 1979 AT Schiklub Deutschlands 6'11.51
568 1 GENITO Salvatore 2015 IT Gastonlus 6'13.20
569 138 BIANCONI Alessandro 1964 IT 6'13.70
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570 183 VON HOLZEN Markus 1964 CH Ski-club Finstersee 6'13.80
571 67 DRLIK Pavel 511.02 1951 CZ 6'14.32
572 553 SAMBOROWSKI Adam 1985 PL Alpine Rebels Ski Tea 6'14.76
573 589 SKUPIEN Jacek 1988 PL Alpine Rebels Ski Tea 6'16.22
574 400 KOLMEDER Gerhard 1966 DE 6'17.36
575 256 GRECO Andrea 1980 IT Dovesciare.it 6'18.62
576 560 CORNAGLIOTTI Emanuele 1981 IT 6'19.17
577 533 NOTARANGELO Luca 1980 IT 6'22.35
578 117 REITER Peter 1959 AT Team Esv Attnang 6'22.67
579 458 ERCOLE Silvio 1971 IT 6'23.93
580 20 BERANOVA Monika 1962 CZ 6'25.76
581 474 IORIO Edoardo 1972 IT 6'26.57
582 387 EMPL Robert 1968 DE 6'30.45
583 41 THALER Julia 1994 AT 6'34.81
584 479 SCHIESSER Karel 1974 CZ Ski Team Schiesser 6'38.95
585 572 HANDSCHUH Dawid 1983 PL Alpine Rebels Ski Tea 6'39.29
586 105 HOWARD Alex 1958 GB 6'40.42
587 2 BENETTI Filippo 2012 IT Gastonlus 6'59.63
588 145 MANCINELLI Massimo 1963 IT 7'15.93
589 257 PESTALOZZA Alessandro 1969 IT Aska News 7'18.23
590 254 CASTALDINI Luca 1971 IT Sport Week 7'35.90
591 250 GATTONI Cristiana 1976 IT Corriere Della Sera 7'36.90
592 523 VARFOLOMIIEV Oleksandr 1976 UA 7'37.74
593 709 MAYER Lars 2003 DE 7'40.90
594 13 PROMBERGER Evelyn 1959 AT Team Esv Attnang 7'47.78
595 551 YOO Bada 1983 KR 7'52.82
596 739 SCHILCHER Philip 2006 DE 8'19.78
597 54 MUSSNER Paige 1987 IT SUEDTIROLER SPORTHILF 8'22.17
598 585 DI MAGGIO Michele 1987 IT 8'36.81

ISCRITTI ....... 713

NON PARTITI .... 71

10 VON DER HEYDE Ulrike 1967 DE Cahenzli Racing Team
11 STRAUB Nicola 1968 DE Cahenzli Racing Team
16 MAUERER Brigitte 1966 DE
49 LESAG Anna 1986 DE Ski-club Pallas E.v..
50 STELLA Eleonora 1986 IT
57 3759 RITSCH Paul Josef 118.27 1951 IT
73 TSCHERNUTH Norbert 1954 AT Tschernuth Racing
93 8962 PFITSCHER Klaus 176.85 1960 IT Skiclub Asc Jochgrimm

107 BORGIOLI Gianluca 1958 IT
110 HAEFLIGER Hanspeter 1960 CH Bartgeier
118 GRUBER Ernst 1959 AT
123 KOLB GÜnther 1957 AT
129 SCHWEINESTER Josef 1956 AT Sc Koessen Fanclub
144 MIKA Richard 1961 SK
149 COZZANI Ettore 1964 IT Aniene
155 MCCARTHY Sean 1962 GB Mallow Racing Team
165 TRATTLER Gerhard 1963 DE Sc Koessen Fanclub
170 STOLZ Christian 1962 IT SUEDTIROLER SPORTHILF
178 WEBER-VON DER HEYDE JÜrgen 1961 DE Cahenzli Racing Team
187 HEMETSBERGER Josef 1961 AT Sv Unterach
204 WAGNER Markus 1964 US
217 SCHROECKSNADEL Moritz 1995 AT Tschernuth Racing
225 ZENERE Asja 11.78 1996 IT 00418 CS CARABINIERI
251 14933 ALOISIO Carlo 1966 IT Porsche Sciclub Ad
292 RITZER Anna 2001 AT Fan Club Hochfeldfern
310 GILGER Sophia 2005 DE Gilger & Co
330 19930 ZORZATO Andrea 37.00 1970 IT
338 15774 ROMANELLI Manlio 149.00 1966 IT Rtech Ski Team
342 18466 MAZZA Vittorio 203.00 1969 IT
355 22510 SARTORI Nicola 121.00 1972 IT Zini Ski Team
375 SENONER Thomas 1968 IT Bellavista Racing Tea
378 MILNER Tim 1966 GB Mallow Racing Team
379 NEUNER Leonhard 1968 AT
398 KAUFMANN Johannes 1967 AT Ski Club Arlberg
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404 FEKIAC Jozef 1970 SK Lo Mladost Banska Bys
407 FRANK Stefan 1969 DE
419 SCHIEKOFER Wilhelm 1966 DE
426 HUPPERICH Dirk 1968 DE Skiteam Mirandola
431 LANZ Michael 1971 DE De Obabayerischen Ren
433 BOZICNIK Boris 1972 SI Sipaboards
446 NEUHOLD Heimo 1971 AT Neuholds
452 VANNI Mauro 1973 IT
456 WOERNDLE Mathias 1975 AT Team Achensee
462 DAJKA Sylwester 1975 PL Alpine Rebels Ski Tea
468 SCHENK Jochen 1971 IT SUEDTIROLER SPORTHILF
470 KOLODZIEJ Waldemar 1971 PL
486 35738 KRITZINGER Julian 10.00 1992 IT Seiser Alm Ski Team
505 BRUCHANIK Marek 1979 SK Lo Mladost Banska Bys
510 POTOCNIK Borut 1979 SI Sk Komenda
531 MITTERMAYR JUN. Michael 1978 AT Usc Gruenau Kasberg
539 AUER Mirco 1977 CH
541 ILIC Darko 1979 IT Rtech Ski Team
561 ROSAK Arkadiusz 1982 PL Rosak
570 MIKHAIL Shumilin 1985 RU Masters Ski Club
577 80747 LAMP Anton 1982 IT Asc Gsiesertal
580 POINTNER Marco 1983 AT
586 OLOINIC Victor 1990 IT
591 MILKO Damian 1987 PL Nartomaniak
593 GRUBER Florian 1988 AT
603 HOCHRIESER Christoph 1988 AT Faster Than Old
627 STELLA Michele 1991 IT
636 KOLLER Stefan 1992 CH Grubetfreunde Aichach
650 FEKIAC Alexander 249.83 2007 SK Lo Mladost Banska Bys
655 PROIETTO Emiliano 2002 IT
660 KAUFMANN Lorenz 2004 AT
662 LECHNER Ludwig 2001 DE Grubetfreunde Aichach
674 SCHEDLER Laurenz 2002 AT Fan Club Hochfeldfern
700 LASSER Florian 2004 AT
706 DENECKE Uwe 1998 DE Disko Schorle Verein
726 OBERHAUSER Lukas 2004 DE
744 URACCHI Tommaso 2007 IT

NON ARRIVATI ... 22

5 32976 ROTTONARA Giusy 93.89 1987 IT Team Goelbnerblickhue
185 BITSCHNAU GÜnter 1962 AT
318 742898 CASSATELLA Carlotta 2009 IT Sci Club Sportinia
333 NEUHAUSER Alexander 61.36 1970 AT Team Achensee
337 NIKLAS Dariusz 113.14 1970 PL
360 24721 ZAMBRERI Marco 268.00 1974 IT Sci Club Alto Mincio
382 WALSBERGER Johannes 1970 AT
401 SULZBERGER Bruno 1970 CH
434 SEEBACHER Helmut 1973 AT Schiklub Deutschlands
480 SITAR Sebastjan 1972 SI Sipaboards
543 STUFFER Guenther 1982 IT SUEDTIROLER SPORTHILF
563 PAPA Alessandro 1983 IT
590 HINTERSEER Patrick 1987 AT Einkehrschwung
621 STARK Philipp 1993 DE Aperol Tower Racers
648 50807 SANCANDI Federico 153.00 2005 IT Apollo 13
649 43095 DA RIN Alessandro 170.00 2001 IT Spitaler Sports
681 HEES Andre 2003 DE
690 WILFLING Michael 1996 AT Team Achensee
696 WACHTER Johannes 1997 DE Cahenzli Racing Team
708 COMPLOI Matthias 2001 IT
731 KUBINSKI Jakob Lasse Stig 2008 DE Ski-club Pallas E.v..
740 LINDER Rene' 2006 IT Sci Club Gardena Raif

SQUALIFICATI ... 22

80 ALBER Hubert 1946 AT PORTA N. 8
86 10233 RIEDER Bernhard 87.32 1961 IT PORTA N. 49

113 ALTON Raimund 1956 IT PORTA N. 101
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119 9199 ALFREIDER Heinrich 1960 IT PORTA N. 32
205 KOSTNER Isolde 1975 IT PORTA N. 31
220 GHEDINA Kristian 1969 IT BLIZZARD-TECNICA PORTA N. 98
319 62884 RUNGGALDIER Nives 2008 IT PORTA N. 97
334 03798 MITTONE Cristian 83.59 1967 IT Rtech Ski Team PORTA N. 51
394 KOEHLER Daniel 1968 DE Sc Frauenau PORTA N. 88
410 ALIEKSIEIENKO Anatolii 1968 UA Active-sport PORTA N. 25
412 FABIANOWSKI Marian 1970 PL PORTA N. 47
460 ANDREASIK Tomasz 1973 PL PORTA N. 51
507 HAVAS Marek 1977 IT Spitaler Sports PORTA N. 32
548 MAIRHOFER Gregor 1982 AT Usc Gruenau Kasberg PORTA N. 115
556 CONSOLINI Fabrizio 1985 IT PORTA N. 45
567 BIGGI Alessandro 1983 IT PORTA N. 40
640 EDINGER Daniel 1992 AT Wsv Soell PORTA N. 100
663 WEISS Marco 1998 AT Wsv Soell PORTA N. 101
703 MITTERMAYR Christoph 1999 AT Usc Gruenau Kasberg PORTA N. 97
712 PLAKHOTNYI Yehor 2004 UA PORTA N. 47
727 GATTERER Daniel 1998 AT Einkehrschwung PORTA N. 101
734 GOLLER Simon 2009 AT PORTA N. 27

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA
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